ab(en)t(e) per longum pert(icam) una pedes hocto et digitas tres, de uno | capit(e) pedes tres et semise uno et police uno, de alio capit(e) pedes tres et pugno uno; coherit ei de a(m)bobus lateribus iura Sancte Marie | pos(sidente), de uno capit(e) ipsi germ(ano)s vendit(ore)s ab(en)t(e), de alio capit(e) via percurrente, si ibique alii sunt coerentes. que autem suprascripta pecia de terra cum ca|sa in eodem loco iuris nostris superioribus dicta, una cum accesione et ingresso seu cum superioribus et inferioribus suis, qualiter superius l(egitur), in integrum ab ac | die tibi cui supra Sigenzo presbitero pro suprascripto precio vendimus, tradimus et mancipamus nulli aliis vendita, donata, alienata, obnoxia vel tradi|ta nisi tibi et facias exinde a presenti die tu et heredibus tuis aut cui tu dederitis iure proprietario nom(ine) quidquid volueritis sine omni | nostra et heredum nostrorum contradic(ione). Quidem spondimus atque promittimus nos qui supra germ(ani), una cum nostris heredibus, tibi cui supra Sigenz[o] | presbitero tuisque heredibus aut cui tu dederitis suprascripta pecia de terra cum casa qualiter supra l(egitur), in integrum ab omni homine defensare, q(uo)d si defen|dere non potuerimus aut si vobis exinde aliq(uo)d per quovis ingenium subtraere quesierimus, tunc duplum eadem vendic(ione) ut su|pra l(egitur) vobis rēstitua- mus sicut pro tempore fuerit meliorata aut valuerit sub estimac(ione) in consimile loco. Et nec | mihi cui supra Bernardo licead ullo tempore nolle quod volui, set quod a me semel factum vel conscriptum est invio- labiliter sub iusiu|randum conservar(e) promitto iuxta lege quo disposi- ta in secundo libro que est universali lex et incipit(ur) «Inperator | Alexander Florentino milite. Si minor anis viginti et quinque, mor^(a) quattuordecim, emptori predio cavisti nullam de cetero esse controver- sia, ideoque eciam iure iurando corporaliter prestito servare confirmasti, neque perfidie neque periu|rat^(b) me auctorem tibi futurum sperar(e) debuisti». Et nichil nobis germanis ex ipsum precium amplius aliquid retder(e) debes | dicimus^(c). Actum in suprascripta civ(itate) Veron(e). Feliciter. Signum †† manibus imposic(ione) suprascriptorum Tebaldo et Bernardo germ(ani)s qui hanc | car(tam) vendic(ionis) fieri rogave- runt^(d) et suprascripto precio acceperunt ut supra.

Signum †† pro imposic(ione) manibus Aldonis et Benedicti viventes lege Langobardorum testes.

(ST) * Ego Iohannes not(arius) r*ogatus^(e) qui hanc car(tam) ven- dic(ionis) scripsi et post | tradita complevi.